
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie § 12 uchwały Nr XXXV/307/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 

29 grudnia 2022r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych gminy o kwotę -      35.443,68 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -     35.443,68 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                      50.059.102,09 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -   28.323.102,09 zł 

plan dochodów majątkowych -                                      21.736.000,00 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -       55.256.218,45 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                      31.688.655,93 zł 

plan wydatków majątkowych -   23.567.562,52 zł 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BEEB71-55E4-4440-9100-52DD86A78911. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania wlasne

Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 17/2023
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 27 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 080,00 11 978,68 547 058,68

75495 Pozostała działalność 45 080,00 11 978,68 57 058,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 080,00 11 978,68 57 058,68

801 Oświata i wychowanie 7 295 550,00 21 365,00 7 316 915,00

80195 Pozostała działalność 18 293,00 21 365,00 39 658,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 293,00 21 365,00 39 658,00

855 Rodzina 195 300,00 2 100,00 197 400,00

85595 Pozostała działalność 3 300,00 2 100,00 5 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 300,00 2 100,00 5 400,00

Razem: 47 551 835,41 35 443,68 47 587 279,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BEEB71-55E4-4440-9100-52DD86A78911. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 2do Z

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 17/2023
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 020 554,54 11 978,68 1 032 533,22

75495 Pozostała działalność 45 080,00 11 978,68 57 058,68

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

45 080,00 11 960,00 57 040,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15,63 15,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,05 3,05

801 Oświata i wychowanie 19 084 186,00 21 365,00 19 105 551,00

80195 Pozostała działalność 77 207,00 21 365,00 98 572,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 061,00 17 871,00 22 932,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 3 494,00 6 494,00

855 Rodzina 1 013 787,00 2 100,00 1 015 887,00

85595 Pozostała działalność 3 300,00 2 100,00 5 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 300,00 2 100,00 5 400,00

Razem: 52 748 951,77 35 443,68 52 784 395,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BEEB71-55E4-4440-9100-52DD86A78911. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 17/2023 
Data dokumentu 2023-02-27 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2023r. 
Identyfikator dokumentu 62BEEB71-55E4-4440-9100-52DD86A78911 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-276388421 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-27 10:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62BEEB71-55E4-4440-9100-52DD86A78911. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody - zadania wlasne
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania własne

		2023-02-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




